I2 - Fica referendado o Termo de Revigoramento ao Convenio 
T.C. n2 88.0033.0.D, de 03/03/88, celebrado entre a Secretaria de Estado da Se- 
guranga Publica (SESP), o Departamento Estadual de Construgao, de Obras e Manu- 
tengao (DEC0M) e o Municipio de Toledo, no valor de NCz$ 18.129,80 (dezoito mil 
cento e vinte e nove cruzados novos e oitenta centavos), objetivando prorrogar 
o prazo de construgao e aditar valor ao convenio original para possibilitar a 
conclusao da construgao do predio do 62 Batalhao da 2a Ci? da Policia Militar 
do Municipio de Toledo.

Art. 22 - Esta Resolugao entrara em vigor na data de sua publi-